el MM errrmmrmrs b b e e———————m e = b o e e R . S mEE s s semmmss = s =s = . " — ——— = = EEERE S

JTRUTTURALI
EUROPE]| 2014-2020

LINIONE EUROPEA MIUR
LR LA SOLA - COMPETENTE £ AMBIENTI PER LAPPRENIHMENTG FESR

Direzione didattica statale 69° Circolo di Naquli

Rione Bisignano a Barra 80147 Napoli Tel. 0815721777/5728272 {fax)
E-mail naeeQ69005 @istruzione.it
sito:www.69circolodidatticonapoli.it

plhrytpry il e, el Laiaprpits x deils Koercs
CAp oo par Ly oy arteThl Thorer

Dt Tl Uerpermby pav brteovenac) i niceria of ity
scobestcs, part L gretions el londl trutiur sl e
Pretruzinne x pa Mitwiry arione Sy

Uihoio ¥

prot. n°563/B38PON Napoli, 12/04/2016
CUP: 166J15001350007

Al sito web dell’ Istituto
All’Albo Pretorio
Agh Att

OGGETTO: Decreto di ageiudicazione provvisoria per il reclutamento per Uisicarico di un
collaudatore ¢ di un formatore progetto- 10.8.1. A1-FESRPON-CA-2015-166 “Tutti in rete”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

YisSToO) il Decreto Legislative 30 marzo 2001, n. 163 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipcndenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.i.;

VISTO il DIFR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche:

VISTO i Decreto Intemministerizle 1 febbraio 2001 n. 44, concernente = Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la delibera del Consiglio di circolo n®30/6 del 21/03/2016 in cui sono statj approvati | criteri di valutazione
da utilizzare per la selezione degli esperti esterni;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposiziont comuni sui Fond steutturali e di investimento eurepei
e il Regolamento {UE} n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) ¢ 1l
Regolamento (UJE) n. 1304/2013 relativo al I'ondo Sociale Europeo;

VISTO il Procramma Operativo Nazionale 20141T05M20OPO0T “Per la scuola - compelenze ¢ ambientl per
I’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembic 2014 della Commissione
Fluropcea,

VISTA la Detibera del Consiglio di circolo n-26/4 del 20/01/2016, cou la quale ¢ stato approvato i POF per
I"anno scolastico 2015/16;

VISTO "avviso prot. AOQODGEF12/9035 del 1347/2015 del MIUR - Dipartimenio per la Programniazione e la
opstione delle tisorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in raterta di
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per V'istruzione ¢ per I'innovazione digitale, werente
la presentazione di proposte di progetti infrastrutturali relative all’Asse i “INFRASTRUTTURE PER
L’ ISTRUZIONE (FESRY”, Obiettivo Specifico 10.8 “Dilfusione della societa deila conoscenza nel mondo
della scuola e della formazione ¢ adozione di approcci didatiici innovativi™, Azione 10.8.1 “Interventt
infrastrutturali per I'innovazione tecnolagica, laboratori di settore ¢ per Papprendiniento delle competenze
chiave™. Soto-Azione 10.8.1.A1 “Realizzazione dell'infrastruttura e dei punti di accesso alla rete
LAN/WI.AN™ del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - Competenze ¢ ambicnll per

i"apprendimento - FESR™ 20 [4-2020;

VISTA la Nota Ministeriale prot. AOODGEFID/1705 del 15/01/2016 del MIUR - Dupartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umanc, finanziaric ¢ strumental - Direzione Generale per
interventi in maleria di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per I'istruzione ¢ per




LNIONE EUROPEA MIUR

JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

Dipartirwrnis per s Frogrammarions

Deiw-rlowtell Cbvabrmde: pab inkervarst i maberis of sdiiris
scotawtica, e Ln preticns del lnall stalturslt par
Nistruiome ¢ pey Mt ione Sigity

oo v

PER LASCUOLA - COMPETENZE £ AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO-HESK

VISTA

VISTA

I'innovazione digitale, di approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1.A1-FESRPON-
CA-2015-166 del PON ™ Programma Operativo Nazionale 20141'TO5SM20P001 “Per la scuola — competenze

¢ ambienti per apprendimento”™  ed il relative finanziamento, con codice di autorizzazione 10.8.1.Al-
FESRPON-CA-2015-166 *Tutti in Rete™;

la Nota Ministeriale prot. AOQDGEFID/1588 del 13/01/2016 - “Linec guida dell’ Autoritd di Gestione per
I’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di imporlo inferiore alla sogha comunitaria”™ ¢
Allegati,

la delibera n®27/5 del 15/02/2016 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario
2016 nel quale & inserito 1l Progetto autorizzato € finanziato;

RILEVATA la nccessitd da impiegare n°2 esperti esterni per svolgere attivita di formazione e collaudo nell’ambito

VISTO

del progetio 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-166 “Tutt: in rete™ ;

il verbale n°3 della Commissione, relative alla valutazione dei titoli e alla redazione delle graduatorie degli
aspiranti suddetti con prot. 357B38PON del 11/04/16;

DECRETA

in assegnazione provvisoria, l'incarico di formatore alla prof. Anna Pietra Ferrare ¢ 'incarico di collaudatore al prof.
Giangiacomo De Pietro.

Eventuali reclami potranno essere presentati entro !5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto presso
I"Ufficio Protocollo del 69° Circolo Didattico, dopodiché la seguente assegnazione sard defimitiva,

[n allegato le griglie di valutazione delle graduatorie prodotte dal Dirigente Scolastico in seguito alla valutazione det

Curriculum Vitae.




e B R B EEL L« m MRS S TRt tmas et t s e m et st g mmm s m e m smms M e it M e m— e et s s s mram =

—_— —

FONDI
STRUTTURALI

—_—— . [ . —_—

i e et tancriowey, dwrll Linbversith i deiile Ricdrta
: Dpartireerdo par b Frogrammariony

- N DR Dt b Py IGErvemll i arteria O iirla
acobpptic e, e b parstiiaret b fomdh strothursdt per
e R T

Wficia 1y
| EUROPEI 2014-2020
L UNIONE EURGPEA f _ , MIUR
i PER LA SCUDLA - (ORPETERTE £ AMBIENTI PER UAPPRENDIMAENTD-TESK i
GRIGLIA ESPERTO COLLAUDATORE
Titol Dettasli . Milena Raniero | Giangiacom | Francesco Esposito
'tolo cliagl Calabretta Russo o De Pietro | Auriemma | Carmine
L[] Ingegneria
Laurea* Elettronica
*harrare 1a voce di 1 Informatica a0 70 100 90 100
interesse
Voto
[J ECDL Core
Competenze . ]
infurmatiche H Elpalss.?
certificate livello Moduli
bhase* [ECDL Core, L1 €3 90 90
Fipass 7 Moduli, iC3, L1 Eipass Web 90 90 90
Eipass Web]) _1 Altro:
*barrare e voci di
interesse
Competenre | O EcpL 1
informatiche Advanced
certificate jivello [J Eipass
. avanzato® Progressive
(ECDL Advanced, 7 Eipass 120 120 120
Eipass Progressive, 120 120
. . Teacher
Eipass Teacher, Eipass )
LIM) [0 Eipass LIM
*harrare le voci di O Altro:
interesse
Certificazione Reti* 1 Eipass LAB
*barrare fe vod o | 3 Altro:
interesse 20 50 50 50
Master/Specializzazio | O Master 1 )
i
40 40 4() 40
0 Master 2:
Per ogni incarico di ”
Collaudo nell’'ambito { Totate Incarich: 4 101 150 472 g3
dei PON FESR e FAS
B PUNTEGGIO TOTALE 334 431 550 437 B 493_




B e et L L L L™ T L ————— i e —— —

- FONDI
STRUTTURALI

- CAra T GROEr i (i IRGen b Meiriils ol B

mm e e e e e ey

it e il iy, el Linhvpriatl ¢ dtle icerta
Dipgrtimmgets par b FrogrammLrions

ot d, pad L periitiong el Fondl struttrall
Pl it & pit Tl priong gl sy
Lificiq ¥

| EUROPE] 2014-2020
' UNIONE EURDPEA MIUR
Prodpa b U00E - CORPETENZE EAMBIEH SEK LAPPRENDIMENTO -FESR
TITOL h
Dettagii | punti max
) | =100 10 _ 10
Laurea Magistrale - b
< 100 6 6
Laurea Triennale 4 )
- (se non in|2 B
Diploma POSSesso di
Laurea)
.- Enmpetenze ICT certificate | 1 x cert. 5 5 5
riconosciute dal MIUR
(ECDL, MQS, iC3, EIPASS, etc.}
ESPERIENZE SULLE PRINCIPALI AZION) REGIONALI/NAZIONALI SULLE ICT
;
Iscrizione Alboc  Formatori 10 10
Regionale del PNSD.
Inserimento nelle  posizioni | Da 1a 10 5 5
(delle  rispettive  province) [ o311 a 20 3
delle zraduatorie INDIRE per il —- ;
_ Da 21 allafine | 1
plano DIDATEC {decreti
| 47/2012 e 25/2012)
Partecipazione alle  azioni |5 5
avviate con il PNSD come
docente formatore
 Partecipazione alle azioni 5 N 5
avviate con il PNSD: azione
LIM {nomina Indire]).
Partecipazidhe alle  azioni | Tutor Base 5 ) |5
avviate con 1l PNSD: azione Tutor IE T
DIDATEC {nomina Indire). AVANZALO | 5
ALTRE ESPERIENZE
Esperienze Universitarie (PAS) ' Come docente | 3 ) 1 E
sulle ICT nella didattica.
Esperiéhze Universitarie (TFF:&]I_ Come docente 3# N 3
sulle ICT nella didattica
- Altre éﬁperienze Universitarie ' Come docente | 3 2 13
Sulle disciplir_je ICT. l’




——————— —— s ——imi ——— === as ] .- .. o — —— e e et e dm = VR W mER L SEEI e mmm e e e e = T A . e e ——— - - e Mt e mmE e e — -

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

UKIONE EUROPEA MIUR
FER LA SCUOLA - COMPETEXDE E AMBIENT) PER LAPPRENDIMERTG - ISR

it rn. R et et lindv Uty w delks Riceca
D tmarto pav' L STOfT TWRATROME

=R Ireriony (angrale e Wbt In metecks 3 woitizts
woliriCn, piv i prrtione derl il Shruttarsll par
1Mlﬂf|'ﬁﬂ"“h"m

ihhcm M

PON FSE sulle ICT per | Come docente | 20 8 20

personale della scuola (D1, D4, | 1 p. xincarico

F3] e formazione nelt’ambito

delle misure di

accompagnamento.

Progettista FESR azioni A, B1, 1'p. per azione | 4 4 | 4 )
B2, E1, etc.

Collaudatore FESR azioni Ai, 1 p. per azione | 4 4 A

Bl, etc.

Espefienza come Facilitatore 1p; per azione | 6 6

efo Valutatore piani PON

FSE/FESR,
rEsperieni_a_::Eme FS area ICT 1 p. peranno 3 3 B
Pubblicazioni sulfutilizzo di | 2 p.ﬂ q q 4

nuove tecnologie nella | per

didattica efo sulle didattiche | pubblicazione

innovative.

STOTALE - v vemids s *ﬁ‘ﬁ«éﬁ* w}lﬂﬂ“}&f” 34 Mmﬂ; 0058 '"“ “ i




